
1/2

Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), župan 
Istarske županije – Regione Istriana, dana 26. svibnja 2025. godine donosi 

ODLUKU
o dodjeli financijskih sredstava za sudjelovanje na manifestaciji Itinerannia 

2025 u okviru suradnje s Regijom Friuli Venezia Giulia

I.
Istarska županija-Regione Istriana, će u cilju financiranja  sudjelovanja na manifestaciji 
Itinerannia 2025, koja će se dana 31. svibnja 2025. godine održati u San Giorgiu di  Nogaro, 
Italija, u okviru suradnje s Regijom Friuli Venezia Giulia, dodijeliti financijska sredstva kako 
slijedi:

1. dr.sc. Ivanu Matejčiću - financijska sredstva u iznosu od 150,00 eura neto za 
promociju i prezentaciju knjige „Umjetničko blago istarske crkve - Slikarstvo 3“ na 
naprijed navedenoj manifestaciji

2. Elis Lovrić - financijska sredstva u iznosu od 2.000,00 eura neto za promociju i 
prezentaciju Istre i istarske glazbe na naprijed navedenoj manifestaciji 

3. Gaetanu Benčiću - financijska sredstva u iznosu od 150,00 eura neto za promociju i 
prezentaciju knjige „Umjetničko blago istarske crkve - Slikarstvo 3“ na naprijed 
navedenoj manifestaciji.

II.
Sredstva iz točke I. ove Odluke isplatit će se iz Proračuna Istarske županije za 2025.g., razdjel 
006-Upravni odjel za kulturu i zavičajnost, aktivnost T900503 - Suradnja sa Regijom Friuli 
Venezia Giulia, pozicija R10832, a temeljem Ugovora koje će Istarska županija - Regione 
Istriana sklopiti sa svakom od fizičkih osoba navedenih u točki I. ove Odluke, najkasnije u roku 
od 8 (osam) dana od dana donošenja Odluke.

  III.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za kulturu i zavičajnost Istarske županije 
- Regione Istriana.

   
IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 024-03/25-08/14
URBROJ/N:PROT: 2163-21/3-25-11
Pula – Pola, 26. svibnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

                                                                                                                              ŽUPAN
Boris Miletić



2/2

DOSTAVITI:
      1.  Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost Istarske županije-Regione Istriana
      2.  Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-05-28T11:15:44+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




